— 1 —

青浦区科学技术委员会文件

青科委〔2025〕13号

关于下达青浦区 2023年度高新技术企业补贴

（第三批）（免申即享）资金的通知

各有关单位：

根据《青浦区关于高新技术企业补贴的实施办法》（青科委

〔2024〕1 号）、《关于开展青浦区 2023年度高新技术企业补

贴（第三批）“免申即享”及申报工作的通知》及中共青浦区科委

科协党组 2025 年第 8次会议纪要，决定对 76家 2023年度认定

的高新技术企业下达补贴资金共计 1870万元，其中 1845万元在

“2025 年度产业发展专项资金—科技创新—高新技术企业”中列

支，25万元在 2025年度张江专项资金中列支。

特此通知。

— 2 —

附件：青浦区 2023 年度高新技术企业补贴（第三批）

（免申即享）资金安排表

青浦区科学技术委员会

2025年 6月 12日

青浦区科学技术委员会办公室 2025年 6月 12日印发